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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

9384940

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DE SARROLLO URBANO
AVENIDA HIDALGO 400 PLANTA BAJA
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100          C.R. 43992            P03204665

*1218938494040120314001*
1218938494040120314001

CODIGO DE CLIENTE NO. 40120314
R.F.C.    CCM430613 E79
MONEDA  : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018
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HOJA  1 DE  3

INFORMACION A CLIENTES

              

 
RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL
CUENTA TRADICIONAL               65-50563530-7 4,059,430.65 66.93% 114,252.00 7.07% 0.00 2,105.00   
INVERSION CRECIENTE              66-50563530-7 2,005,728.31 33.07% 1,501,965.02 92.93% 6,236.71 0.00 2.02%   -1.78%
TOTAL                         6,065,158.96 100.00% 1,616,217.02 100.00%     

       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR
INVERSION CRECIENTE           66-50563530-7 6,236.71 0.00
     TOTAL 6,236.71 0.00

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50563530-7 CLABE  014320655056353071    
 SALDO PROMEDIO            711,936.10 SALDO INICIAL           4,059,430.65 + INTERESES BRUTOS                     
 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS            13,510,000.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)               
 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS              17,455,178.65 = INTERESES NETOS                      
 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            
 CORTE AL 31/12/2018 = SALDO ACTUAL            114,252.00 COMISIONES COBRADAS            2,105.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50563530-7                         
 SALDO PROMEDIO          3,605,057.77 SALDO INICIAL           2,005,728.31 * GAT NOMINAL  2.02%          
                                                            * GAT REAL    -1.78%          
                       + DEPOSITOS             8,506,236.71 + INTERESES BRUTOS                  6,236.71
 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS               9,010,000.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)                    

 CORTE AL 31/12/2018 = SALDO ACTUAL          1,501,965.02 = INTERESES NETOS                   6,236.71

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50563530-7

(Saldo Inicial de $4,059,430.65)

Comisiones
2,105.00

Otros Cargos
17,453,073.65

Saldo final
114,252.00

Abonos
13,510,000.00
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DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50563530-7 CLABE  014320655056353071 
 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 30-NOV-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              4,059,430.65
 03-DIC-2018 0000000  COMISION CHEQUES PAGADOS N.OP.: 0000007 NOV 2018                                               105.00         4,059,325.65
 03-DIC-2018 0000000  I V A NOV 2018                                                                                  16.80         4,059,308.85
 03-DIC-2018 2341485  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066505635307                            200,000.00                               4,259,308.85
 03-DIC-2018 0000000  COM MEMBRESIA PAQ TRANSACC 3 COM SAM NOV                                                     1,000.00         4,258,308.85
 03-DIC-2018 0000000  I V A COM SAM NOV                                                                              160.00         4,258,148.85
 03-DIC-2018 5804637  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 17:52:10                                                       14,500.00         4,243,648.85
                     ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.                                                                                 
                     A LA CUENTA 072320006160277922                                                                                            
                     AL CLIENTE SERVICIO REAL ACUEDUCTO SA DE CV (1)                                                                           
                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               
                     CLAVE DE RASTREO 2018120340014 TCT0000458046370                                                                           
                     REF 5804637                                                                                                               
                     CONCEPTO COMPRA VALES D GASOLINA                                                                                          
 05-DIC-2018 2341687  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066505635307                                                4,000,000.00           243,648.85
 06-DIC-2018 0000489  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         3,623.30           240,025.55
 11-DIC-2018 0000493  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6                                     1,234.00           238,791.55
 13-DIC-2018 0000494  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC TLE100520IB5                                      8,000.00           230,791.55
 13-DIC-2018 0000497  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        10,000.00           220,791.55
 13-DIC-2018 2341850  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066505635307                            200,000.00                                 420,791.55
 13-DIC-2018 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR PAGO DE NOMINA                                                87,231.10           333,560.45
 14-DIC-2018 0000496  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CCJ1206275G7                                      3,511.76           330,048.69
 14-DIC-2018 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION                                  77,404.06           252,644.63
 14-DIC-2018 0000000  APORT LINEA CAPTURA INTERNET 065502503839                                                   17,737.77           234,906.86
 18-DIC-2018 0000477  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC PIL070518MQ8                                    125,000.00           109,906.86
 18-DIC-2018 3586434  ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO DE CTA Z I                      4,500,000.00                               4,609,906.86
                                                                                                                                               
 18-DIC-2018 2341084  CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066505635307                                                4,500,000.00           109,906.86
 19-DIC-2018 2341006  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066505635307                          8,500,000.00                               8,609,906.86
 19-DIC-2018 5871560  CARGO INSTRUCCION                                                                        8,500,000.00           109,906.86
 19-DIC-2018 2341078  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066505635307                            110,000.00                                 219,906.86
 20-DIC-2018 0000499  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC ATC051124F53                                     35,030.50           184,876.36
 28-DIC-2018 0000498  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974                                                       1,497.10           183,379.26
 28-DIC-2018 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION                                  67,967.26           115,412.00
 31-DIC-2018 0000000  COM MEMBRESIA PAQ TRANSACC 3 COM SAM DIC                                                     1,000.00           114,412.00
 31-DIC-2018 0000000  I V A COM SAM DIC                                                                              160.00           114,252.00
                         TOTAL                                                          13,510,000.00        17,455,178.65           114,252.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50563530-7    
 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 30-NOV-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              2,005,728.31
 03-DIC-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  30-11-2018 AL 30-11-2018                   111.43                               2,005,839.74
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 03-DIC-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                222.86                               2,006,062.60
 03-DIC-2018 2341485  LIQ INVERSION CRECIENTE 065505635307                                                       200,000.00         1,806,062.60
 04-DIC-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  01-12-2018 AL 03-12-2018                   100.34                               1,806,162.94
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 05-DIC-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  04-12-2018 AL 04-12-2018                   100.34                               1,806,263.28
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 05-DIC-2018 2341687  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065505635307                          4,000,000.00                               5,806,263.28
 06-DIC-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  05-12-2018 AL 05-12-2018                   322.57                               5,806,585.85
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 07-DIC-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  06-12-2018 AL 06-12-2018                   322.59                               5,806,908.44
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 10-DIC-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  07-12-2018 AL 07-12-2018                   322.61                               5,807,231.05
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 10-DIC-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                645.22                               5,807,876.27
 11-DIC-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  08-12-2018 AL 10-12-2018                   322.65                               5,808,198.92
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 13-DIC-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  11-12-2018 AL 11-12-2018                   322.68                               5,808,521.60
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 13-DIC-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                322.68                               5,808,844.28
 13-DIC-2018 2341850  LIQ INVERSION CRECIENTE 065505635307                                                       200,000.00         5,608,844.28
 14-DIC-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  12-12-2018 AL 13-12-2018                   311.60                               5,609,155.88
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 17-DIC-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  14-12-2018 AL 14-12-2018                   311.62                               5,609,467.50
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 17-DIC-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                623.24                               5,610,090.74
 18-DIC-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  15-12-2018 AL 17-12-2018                   311.67                               5,610,402.41
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 18-DIC-2018 2341084  DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065505635307                          4,500,000.00                              10,110,402.41
 19-DIC-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  18-12-2018 AL 18-12-2018                   561.69                              10,110,964.10
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 19-DIC-2018 2341006  LIQ INVERSION CRECIENTE 065505635307                                                     8,500,000.00         1,610,964.10
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 19-DIC-2018 2341078  LIQ INVERSION CRECIENTE 065505635307                                                       110,000.00         1,500,964.10
 20-DIC-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  19-12-2018 AL 19-12-2018                    83.39                               1,501,047.49
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 21-DIC-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  20-12-2018 AL 20-12-2018                    83.39                               1,501,130.88
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 24-DIC-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  21-12-2018 AL 21-12-2018                    83.40                               1,501,214.28
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 24-DIC-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                166.80                               1,501,381.08
 26-DIC-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  22-12-2018 AL 24-12-2018                    83.40                               1,501,464.48
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 26-DIC-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                 83.41                               1,501,547.89
 27-DIC-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  25-12-2018 AL 26-12-2018                    83.42                               1,501,631.31
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 28-DIC-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  27-12-2018 AL 27-12-2018                    83.42                               1,501,714.73
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 31-DIC-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  28-12-2018 AL 28-12-2018                    83.43                               1,501,798.16
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 31-DIC-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                166.86                               1,501,965.02
                         TOTAL                                                           8,506,236.71         9,010,000.00         1,501,965.02

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
0D3F358F-3E32-4A5B-BE6A-A28EF7C5E8D2

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65505635307
2019-01-02T06:49:09
2019-01-02T06:49:04
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

 

jcbZ2oYrYSgVOtbxA8ROTtexyhYwKbPjcbZ
ZlXZzYgji606oScaxLZNQjyzv:fic:XZlXZ
zabSPyZZVSyZRVxxuSuVZWQVVUuxQVPzabP
XIipb5jYYGaeIjyIZ13ELDXuIm1VFbTzkb8
a7wSJftS8JWIH0mIPC19WVtzfyj9ZEHrRKP
XyoLa88hz8L94;pV:bpapV9ujvCo8b7e63Z
kBvVvxKOomEjxi5fZkNiC4JF3C;pa:MXWlP
mJYLmc9;V5fPfFFQomHF5sPWUfdkOfVeD28
vAyVlmZkK2irEdY8Ep5v5EbQZsgqX4OjcH8
Bwj9;;v2h1BVYxb;TWvhjvrRpYExcFlIBR8
P4ogV68aZR5y:D4a;WkoyI3KRcy3DdGcjXP
GUZ8k396ynkqVca4Z8n;SDAYQTOgZkZ8nWX
wmgfhEuU1;HWPawAncRcoEM;k:9nhDdma70
4mFpAa2HD44WGL9Ysds6Mr0bMX1SMokANT:
DGKg5eMnUC9H3wqA9ObEudZ;I3;NHFqeQXR
GAyMxz7cgYcOLKIl8HiVGzG2Egec;VFoxW8
0tUcqI1LgLgNBydXGjxj6QBiS:fMldleAXP
GwMLWszwWzfNtay54NdtJ1aM;m2b9GWsubZ
wJ:RREpBbdJHfDt4PN3Y0e:N2qO6m6pzv:X
:XvICOdcCeRwJ7dSYTGlKHMjUeafcwLudS8
SCSRx0CqJahBg5H3jbuvhxwLSXymeAjbuN0
Zs:ZsMr8FkCPZerAwslSOEykolEbpnwsYV8
ucSZ0oXCoQsd0YuLbb:DXpvVbhVseGxkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
H7e7lk2kjrkymcDgi6q6mf9XrvZE3kUzfTcyQ62i7azqmnlxtb0NHRkagBzRYPZbkxjJuYnhSJP5vAaJxAmz9RWFnSoG4s/+rms4qXScipGr4FJSwFd4Bup+cUhOBhhFH+zxB74fcpBc9++cj
/+1rIbX8z8PdxC9yrH8EClrwJSYkAD1LYlBB5vhcIsib/fLdWOZIVxoBglJuGqWXOUbX2D/yDosU7D0tEjhhJQViYxq+GajGNSb4xSXOZ0KJ1CdHe2K2lGTtL0RqhmMpFSLBT45lqy2o0VpLc
HrTFjSmsTbVc7hj7uA42QqsAnD6TLplf3iOWhygv7IguSl1yZQ6g==

SELLO DIGITAL DEL SAT
SNrOqIOnoIg76JHo72wD60m3vIYqb+8cnbmZ+qEdd1p9lDPXmDXPgASS85LCjL01RqsmYlkxsZcyzmuPIvPnA3NvMhSaV/tiOGoT1U5e9IlLE16dWShClRQiSV+SZwY8pmYGPmpsKMcberfLA
n0W/rKs5vaml3ujj2V0H/Bfg8g+6iN8REGAb/F+a8VM1m5kRhmhLsC3KDHNe0Bkk6/a/zeeyqqk4CkcdpQJEXxa27Wl7mw4Hr6YYXSs2ngkqnv1d2JYPEedvXTtqZknfSXgA3T915GcQaR+Kk
tdVE5eCbat7736RvswXLH0qfkYu9DqOCLgav0Xs4I77CUanov3hw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|0D3F358F-3E32-4A5B-BE6A-A28EF7C5E8D2|2019-01-02T06:49:09|H7e7lk2kjrkymcDgi6q6mf9XrvZE3kUzfTcyQ62i7azqmnlxtb0NHRkagBzRYPZbkxjJuYnhSJP5vAaJxA
mz9RWFnSoG4s/+rms4qXScipGr4FJSwFd4Bup+cUhOBhhFH+zxB74fcpBc9++cj/+1rIbX8z8PdxC9yrH8EClrwJSYkAD1LYlBB5vhcIsib/fLdWOZIVxoBglJuGqWXOUbX2D/yDosU7D0tEj
hhJQViYxq+GajGNSb4xSXOZ0KJ1CdHe2K2lGTtL0RqhmMpFSLBT45lqy2o0VpLcHrTFjSmsTbVc7hj7uA42QqsAnD6TLplf3iOWhygv7IguSl1yZQ6g==|00001000000404598147||

UUID DEL TIMBRADO
BE003366-51CE-4660-A365-F664AB2E225B

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147
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FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

66505635307
2019-01-02T06:49:05
2019-01-02T06:48:46
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
